年　　月　　日

広島国際大学大学院　薬学研究科長　殿
　　　　　　　　　　　薬学研究科　医療薬学専攻　博士課程

　　　　　　　　　　　　　　　　　　年度入学
                             　　 氏　　　名　 　　　　　 　　 　　　　㊞

博士論文審査願書
　このたび、博士（薬学）の学位を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて提出しますので、審査下さるようお願いいたします。

記

１．論文目録　　　　　　　　　　　１部

２．論文要旨　　　　　　　　　　　１部

　　３．添付書類                      一式

以上